conclusões formalmente motivadas no Parecer Jurídico, AUTORIZO
O ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO, junto à empresa 35.122.899
EMERSON  TAFFAREL  ANTUNES  inscr i to  no  CNPJ
35.122.899/0001-08  para Aquisição de produtos de material  de
limpeza para as atividades regular da Câmara Municipal., no valor
global de 8.659,74 (oito mil, seiscentos e cinquenta e nove reais e
setenta e quatro centavos).

Santa Maria/RN, 10 de abril de 2025.

HANDSON SOARES CÂMARA
Presidente da Câmara Municipal de Santa Maria/RN

Publicado por: Handson Soares Câmara
Código Identificador: 27016160

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 16/04/2025.